
 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 2 เครื่อง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการ             
เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 2 เครื่อง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อใช้ในการปฏิบัติหน้าที่บริการ
ประชาชนที่มารับบริการ ณ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย นั้น 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอส.เค. โอเอ เซ็นเตอร์ จำกัด สำนักงานตั้งอยู่
เลขที ่ 107/4-5  ถนนสิงหวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000 โดย ได้เสนอ 
ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารบริการถ่ายเอกสารดังกล่าวในราคาต่ำสุด รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
  



 

 

 
 

ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา การจ้างเหมาเจ้าหน้าที่เพื่อปฏิบัติงานด้านธุรการ อำนวยการ บันทึกข้อมูล 

ของ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการจ้างเหมา
เจ้าหน้าที่เพื่อปฏิบัติงานด้านธุรการ อำนวยการ บันทึกข้อมูล ของ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย อำเภอเมือง
สุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ระยะเวลาในการจ้าง 12 เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ ๓0 กันยายน 
2567 นั้น 

การจ้างเหมาเจ้าหน้าที่เพื่อปฏิบัติงานด้านธุรการ อำนวยการ บันทึกข้อมูล ของ ตรวจคนเข้า
เมืองจังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นางสาวณิชาภา พัฒนนนท์ บ้านเลขที่ 16/30 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย  
โดยเสนอราคาเดือนละ 15,๐๐๐ บาท เป็นเง ินทั ้งส ิ ้น 180,๐๐๐ บาท (หนึ ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

            ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 

                                       พันตำรวจตรี      

              (สุรชัย วิรตัิพาส) 
              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

 
  



 

 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา การจ้างเหมาเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลและสถิติ 
ของ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการจ้างเหมา
เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลและสถิติ ของ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย ระยะเวลา 
ในการจ้าง 12 เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ ๓0 กันยายน 2567 นั้น 

การจ้างเหมาเจ้าหน้าที ่บันทึกข้อมูลและสถิติ จำนวน ๑๒ เดือน ของ ตรวจคนเข้าเมือง 
จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู ้เสนอราคาที ่ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ นางสาวพิชชา แก้วบุรี บ้านเลขที่ 191/14 หมู่ที่ 3 ตำบลวังทองแดง อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 
โดยเสนอราคาเดือนละ 10,๐๐๐ บาท เป็นเง ินทั ้งส ิ ้น 120 ,๐๐๐ บาท (หนึ ่งแสนสองหมื ่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
  



 

 

 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา การจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการ 
ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้การจ้างเหมา 
ทำความสะอาดอาคารที ่ทำการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปี  
งบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ระยะเวลาในการจ้าง 12 เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม 2566  
ถึงวันที่ ๓0 กันยายน 2567 นั้น 

การจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย และบริเวณโดยรอบ
อาคาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสุวรรณ แจ่มแจ้ง  
อยู ่บ ้านเลขที ่  51/10 หมู ่ท ี ่  9 ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทั ย จังหวัดสุโขทัย โดยเสนอราคา  
เดือนละ 10,๐๐๐ บาท เป็นเงินทั้งสิ ้น 120 ,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
  



 

 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา การจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการ 
ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการจ้างเหมา 
ทำความสะอาดอาคารที ่ทำการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปี  
งบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ระยะเวลาในการจ้าง 12 เดือน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม 2566  
ถึงวันที่ ๓0 กันยายน 2567 นั้น 

การจ ้างเหมาทำความสะอาดอาคารท ี ่ทำการตรวจคนเข ้าเม ืองจ ังหว ัดส ุโขท ัย และ 
บริเวณโดยรอบอาคาร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นางสาวประสงค์ แดงทุ่ง อยู่บ้านเลขที่ 396/1 หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย  
โดยเสนอราคา เดือนละ 10 ,๐๐๐ บาท เป็นเง ินทั ้งสิ ้น 120,๐๐๐ บาท (หนึ ่งแสนสองหมื ่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
  



 

 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจงัหวดัสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ค่าจ้างเหมาดูแลเว็บไซต์และเช่าพื้นที่เว็บไซต์  
ของ ตรวจคนเข้าเมอืงจังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการค่าจ้าง
เหมาดูแลเว็บไซต์และเช่าพื้นที่เว็บไซต์ ของ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การค ่าจ ้างเหมาดูแลเว ็บไซต์ ตรวจคนเข ้าเม ืองจ ังหว ัดส ุโขทัย ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2567 โดยว ิธ ีเฉพาะเจาะจง ผ ู ้ เสนอราคาที ่ได ้ร ับการคัดเล ือก ได ้แก ่ นางสาวพเยีย เสงี่ยมวิบูล  
ตั ้งอยู่ เลขที่  380 ถนนชลนิเวศน์ แขวงลาดยาว เขตจตุจ ักร กรุงเทพมหานคร เลขประจำตัวผ ู ้ เส ียภาษี  
เลขที ่  5 3599 90002 49 3 โดยเสนอราคา เป ็นเง ินท ั ้ งส ิ ้น 5,000.- บาท (ห ้าพ ันบาทถ ้วน)  
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
  



 

 

 

 
ประกาศ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาเช่าใช้บริการอินเตอร์เน็ตความเร็วสูงสุด  
Download 1 Gbps/Upload 1 Gbps ประจำปีงบประมาณ 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………….. 

ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 5 ได้ดำเนินการ             
เช่าใช้บริการอินเตอร์เน็ตความเร็วสูงสุด Download 1 Gbps/Upload 1 Gbps ประจำปีงบประมาณ 2567  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อไว้ใช้ในการเชื่อมต่อสัญญาณอินเตอร์เน็ตกับระบบสื่อสารของหน่วย ประสานงานหน่วยงาน
ข้างเคียง และการบริการคนต่างด้าว ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด 
(มหาชน)ตั้งอยู่เลขที่ 99 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเพทฯ 10210 (สำนักงานใหญ่)  
โดยได้เสนอค่าเช่าใช้บริการอินเตอร์เน็ตฯดังกล่าว ในราคาต่ำสุด รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

          ประกาศ ณ วันที่   28  กันยายน พ.ศ.2566 
 

                                       พันตำรวจตรี      
              (สุรชัย วิรตัิพาส) 

              สารวัตรตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดสุโขทัย 
 
 


